EDITAL Nº 042/2026 - HOMOLOGAÇÃO PÓS RECURSO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO N° 002/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito

Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em

razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS

INICIAIS, regido pelo Edital nº 002/2026, de 02 de Janeiro de 2026, torna público o

presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

 1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

ADRIANA LIMA PINHEIRO HOMOLOGADA

ALICE SILVEIRA DA ROSA LEMOS HOMOLOGADA

ALICIANE FARIAS DA SILVA HOMOLOGADA

ALINE MACHADO DA SILVA HOMOLOGADA

ALINE RAFAELA AGUIAR DA COSTA HOMOLOGADA

ALINE TEREZINHA FAGUNDES RODRIGUES HOMOLOGADA

AMELIA LEOPOLDINA COSTA DUTRA HOMOLOGADA

ANA CAROLINA NORNBERG VILELA HOMOLOGADA

ANA CLAUDIA DE MORAES COSTA HOMOLOGADA

ANA CRISTINE DIAS ATUDINSKI HOMOLOGADA

ANA PAULA DOS SANTOS HOOD HOMOLOGADA

ANA PAULA NUNES DA ROSA BARBOSA HOMOLOGADA

ANA PAULA TERRA AMARAL HOMOLOGADA

ANA REGINA ALVES DA SILVEIRA HOMOLOGADA

ANGELICA DA SILVA GARCIA HOMOLOGADA

ANGELITA LOPES GAUTÉRIO HOMOLOGADA

ANTONIELI SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA

CAMILA TEIXEIRA MULLER HOMOLOGADA

CÁTIA GUEDES DE MATTOS HOMOLOGADA

CATIA REGINA OLIVEIRA HOMOLOGADA

CATRINE SILVEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

CIBELE PEDROZO DE ARAUJO HOMOLOGADA

CINTIA NACHTIGALL SCHMIDT HOMOLOGADA

DAIANE BARBOSA DE SOUZA HOMOLOGADA

DEBORA FLORES PEREIRA ORTIZ HOMOLOGADA

DEISE DA ROSA BRITO HOMOLOGADA

DENISE AMORIM DE FREITAS HOMOLOGADA

DIOVANA MARTINS DOS SANTOS DE MEDEIROS HOMOLOGADA

ELEN AMORIM RAMIRES HOMOLOGADA

EMILLY ALVES VAZ HOMOLOGADA

ERIKA XAVIER DA SILVEIRA MARQUES HOMOLOGADA

FERNANDA ARTEIRO SCOTT-HOOD FERNANDES HOMOLOGADA

FLAVIA REJANE LOPES DA SILVA HOMOLOGADA

FRANCIELI DA SILVA VIANA BARCELOS HOMOLOGADA

GABRIELA MADEIRA PECANHA HOMOLOGADA

IANARA CORREIA GOMES HOMOLOGADA

JAQUELINE DA SILVA PORTO HOMOLOGADA

JOSIANE DE FREITAS PEREIRA HOMOLOGADA

JULIANE GARCIA ROSA HOMOLOGADA

KÉDIMA BICHO DA COSTA HOMOLOGADA

KETLEN DE CASTRO DA SILVA HOMOLOGADA

LARISSA DA SILVA PORTO HOMOLOGADA

LEONARDO VIEIRA RIBEIRO HOMOLOGADA

LOHANA MACHADO NUNES HOMOLOGADA

LUANA PEREIRA DORNELLES HOMOLOGADA

LUISA DOS SANTOS SCOTT HOOD HOMOLOGADA

LUIZA COSTA WYSE HOMOLOGADA

MARCELA GONZALEZ DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARCIA CASILDE REIS DOMINGUES HOMOLOGADA

MARISOL MAICHE DUARTE HOMOLOGADA

MICHELE RODRIGUES MACHADO HOMOLOGADA

MILENE SILVEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

PATRICIA DA SILVA SARAIVA MAGALHAES HOMOLOGADA

PATRÍCIA REGINA DA SILVA HOMOLOGADA

PATRICIA VASCONCELOS HOMOLOGADA

PRISCILA MORAES CARNEIRO HOMOLOGADA

PRISCILA PIRES HOMOLOGADA

RENATA FONSECA MEIRELES CARNEIRO HOMOLOGADA

RENATA RIBEIRO MAZZEI HOMOLOGADA

RENATA SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

SABRINA JABOR GAUTÉRIO HOMOLOGADA

SANDRINI LUCAS JULIANO HOMOLOGADA

SILVANA BONFIM MEDEIROS HOMOLOGADA

TATIANE XAVIER MARCOS HOMOLOGADA

THAMYRIS LESSA CARDOSO HOMOLOGADA

VALESKA SILVA MUROWANIECKI HOMOLOGADA

VANESSA MARTIRENE CHAVES HOMOLOGADA

VIVIANE CASTANHEIRA SILVEIRA HOMOLOGADA

ADRIELLE DE JESUS VILARINHO NÃO HOMOLOGADA

ALICE DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA NÃO HOMOLOGADA

AMANDA DE AZEVEDO VIANNA NÃO HOMOLOGADA

CAROLAINE GAUTÉRIO GLAESER NÃO HOMOLOGADA

DAYSE TERESINHA TAVARES CARLUCHO NÃO HOMOLOGADA

FLÁVIA RITA CALÇÃO DE FREITAS NÃO HOMOLOGADA

KARINA SANTOS CARDOSO TOUGUINHA NÃO HOMOLOGADA

NADIELE DOS SANTOS FERNANDES NÃO HOMOLOGADA

NATHIERLY MESQUITA MACKMILLAN NÃO HOMOLOGADA

RAIZA SOUZA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADA

ROSIANE LOPES RAMOS NÃO HOMOLOGADA

SILAS TURRÃO VAZ NÃO HOMOLOGADA

THOMAZ SOUZA RODRIGUES  NÃO HOMOLOGADA

THUANY CRISTINE RAMOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA

VANIA GARCIA RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA

VINÍCIUS DE CARVALHO ARABIDIAN NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 26 de Janeiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

https://saojosedonorte.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=23723